假設自本公佈日期起直至代價股份配發及發行之日（包括該日）止，除配發及發行

所有代價股份外，本公司已發行股本總額概無任何變動，誠如上文「代價」一段所

載，合共 120,000,000股代價股份將配發及發行予賣方，相當於本公司於本公佈日

期之已發行股本20%及經代價股份擴大後之本公司已發行股本約16.67%。

每股代價股份之發行價為0.28港元，較：

(1) 股份於買賣協議日期在聯交所所報之收市價每股0.275港元溢價約1.82%；

(2) 股份於緊接買賣協議日期前五個連續交易日在聯交所所報之平均收市價每股

0.269港元溢價約4.09%；及

– 3 –

(3) 股份於緊接買賣協議日期前十個連續交易日在聯交所所報之平均收市價每股

0.2735港元溢價約2.38%。

發行價乃由本公司與賣方參考股份之現行市價經公平磋商後釐定。董事認為，發

行價屬公平合理，並符合本公司及其股東之整體利益。

先決條件

完成須待下列先決條件獲達成或履行後，方可作實：

(a) GEM上市委員會批准代價股份上市及買賣；

(b) 買方合理信納盡職審慎查詢結果；

(c) 賣方須證明賣方擁有妥善業權，並為銷售股份之登記、合法及實益擁有人，

且不附帶一切產權負擔；

(d) 向買方交付估值報告，其形式及內容獲買方信納，確認目標公司之價值；

(e) 賣方之各項保證、聲明及承諾於完成日期及截至完成日期在各方面均屬真實

準確且並無誤導成份；

(f) 已就訂立或履行買賣協議之條款取得所有必要同意、確認、授權及批准（或

（視情況而定）相關豁免）（包括相關政府、監管機構、機關或第三方之同意、

確認、授權及批准）；及

(g) 完成根據買賣協議擬進行之交易不受任何適用法律（包括任何法院或其他政府

之任何命令、禁制令、法令或判決）限制、禁止或以其他方式禁制。

買方可於最後截止日期前任何時間透過向賣方發出書面通知豁免上文 (b)至 (g)所載

之任何先決條件。

倘先決條件未能於最後截止日期或之前獲達成或豁免，則買賣協議將告終止及不

再具有效力，而訂約方於買賣協議項下之所有權利及責任將告停止及失效，在此

情況下，買賣協議項下之訂約方將獲解除其於買賣協議項下之所有責任，而毋須

承擔任何責任，惟不會損及任何訂約方就持續條文或任何先前違反買賣協議而言

之權利。

– 4 –

完成

待達成及履行買賣協議所載之先決條件後，完成將於完成日期落實。

目標公司股權變動

於完成後，目標公司將由買方擁有100%權益。因此，目標公司將成為本公司之間

接全資附屬公司，而目標公司之財務業績將綜合計入本集團之財務報表。

對本公司股權架構之影響

以下載列本公司 (i)於本公佈日期；及 (ii)緊隨配發及發行代價股份後之股權架構：

於本公佈日期

緊隨配發及

發行代價股份後（附註 1）

股份數目 概約 股份數目 概約

Million Venture Holdings Limited 156,000,000 26.00% 156,000,000 21.67%

陳鎮成 60,000,000 10.00% 60,000,000 8.33%

袁靖波（「袁先生」）（附註 2） 980,000 0.16% 980,000 0.14%

賣方 — — 120,000,000 16.67%

其他股東 383,020,000 63.84% 383,020,000 53.19%

總計 600,000,000 100.00% 720,000,000 100.00%

附註：

(1) 假設自本公佈日期起直至代價股份配發及發行日期（包括該日），除配發及發行所有代價股份

外，本公司已發行股本總額概無變動。

(2) 袁先生為本公司獨立非執行董事。

– 5 –

有關目標公司之資料

目標公司為一間於 2020年 6月 3日根據香港法律註冊成立之公司，為物流物業投資

者和物流營運商提供服務的物流技術及服務平台，並提供專業的物流解決方案。

以下載列目標公司於 2021年 3月 31日之經審核財務資料及目標公司於 2021年 3月 31

日之流動資產：

截至2021年

3月31日

止期間

概約千港元

稅前虧損 11

稅後虧損 11

截至2021年

3月31日

止期間

概約千港元

流動資產 3,789

目標公司之估值

根據估值師發出日期為 2021年 6月 10日的估值報告，於編製目標公司的估值時，

估值師應用收入法下的貼現現金流量法及根據估值中的若干假設評估目標公司的

價值，此構成GEM上市規則第 19.61條項下的盈利預測，因此GEM上市規則第

19.60A及19.62條的規定適用。

一般假設

估值報告所用的一般假設載列如下：

— 目標公司可自由買賣，且目標公司將取得或重續經營其業務所需的所有相關

法律批文、營業執照或牌照；

— 目標公司遵守所有規定的法律及法規，而對目標公司具影響力的現行法律及